[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«06» ноября 2014 года

         № 207 - р

Об установлении  стажа муниципальной службы
и ежемесячной надбавки к должностному окладу

за выслугу лет Демировой О.Р.

На основании статьи 5 областного закона от 08.06.2010 № 26-оз «Об исчислении стажа государственной гражданской службы Ленинградской области и муниципальной службы в Ленинградской области»
1. ДЕМИРОВОЙ  ОЛЕСЕ  РАЙЗУДИНОВНЕ, замещающей в администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области ведущую   должность  муниципальной службы категории «Руководители» начальника отдела бюджетной политики и учета – главного бухгалтера, установить стаж муниципальной службы для установления муниципальному служащему ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет, определения продолжительности  ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет и размера поощрений за безупречную и эффективную муниципальную службу  на  13.09.2014г. – 1 год 00 месяцев  00 дней.

2. В соответствии с Положением о муниципальной службе в МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29.05.2007г. № 90, установить ДЕМИРОВОЙ  ОЛЕСЕ  РАЙЗУДИНОВНЕ ежемесячную надбавку за выслугу лет в размере 10% должностного оклада с 13.09.2014г.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации

С.В.Слобожанюк
Разослано: дело-2, ОК, отдел бюджетной политики и учета.
PAGE
2